1
T
R
A
S
C
O
T

Die Kupplungen sind im Geschwindigkeitsbereich bis 50m/s
einsetzbar.
Bestellbezeichnung
01.giF
NS
2I
L
P
Ø
A
I M
S
I
1
Ø
F3
Ø
F 6H
Ø
F2
Ø
F
LC/2/702022
6H
Ø
F
01.giF
NS
2I
L
P
Ø
A
I M
S
I
1
Ø
F3
Ø
F 6H
Ø
F2
Ø
F
LC/2/702022
6H
Ø
F
Spindel-
größe
TRASCO® ES
“AP”
98 Sh. A 64 sh. D
TKN
[Nm]
TKmax
[Nm]
TKN
[Nm]
TKmax
[Nm]
25 x 20 14 12,5 25 16 32
32 x 25 19/24 - 37,5 14 28 17 34
32 x 30 19/24 17 34 21 42
40 x 35 24/28 - 50 43 86 54 108
50 x 45 24/28 60 120 75 150
63 x 55 28/38 160 320 200 400
Type
FH6